
Příloha č.1: Lokalizace rekreační chaty na mapě  

 

 

 



 

 

 

 



Riziková zóna pro vybranou adresu  

Doplňující informace  

Souřadnice S-JTSK: X: -764350.00 Y: -1092826.00  

Souřadnice GPS: N: 49°37'1,83" E: 14°13'11,68"  
Kód adresy: (dle registru RÚIAN)  

Vysvětlivky pojmů  

Na základě vyhodnocení všech aspektů jsou definovány 4 tarifní povodňové zóny podle míry nebezpečí výskytu povodní:  

Souřadnice S-JTSK (Systém jednotné trigonometrické sítě katastrální) - geodetický souřadnicový systém používaný v ČR  

Kód adresy - předávací kód adresního místa dle registru RÚIAN  

Poskytovatel služby: Intermap Technologies, s.r.o. Více informací na www.intermap.cz.  

 

Tento produkt a informace obsažené v reportu slouží pouze jako referenční materiál. Informace jsou používány pojistným trhem k podpoře vyhodnocení pojistných nebezpečí a nejsou určeny k využití pro jiné účely.  

Copyright a Disclaimer – úplné znění ke stažení zde..  

 
Zpráva o nebezpečí povodně 

 

Zóna 1  zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 1 – zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 2 – zóna s nízkým nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 3 – zóna se středním nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 Zóna 4 – zóna s vysokým nebezpečím výskytu povodně/ záplavy. 

 

 

   
   

   

Adresa  Kraj: Středočeský Ulice, č.p./č.o.: 

Okres: Příbram PSČ: 

Obec - část obce: Zduchovice 

 

 

   
   

   Copyright Central European Data Agency, a. s.

http://www.intermap.cz/
http://riskportal.intermap.cz/Disclaimer_CAPportal_2014.pdf
Jana
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.2:	Mapa záplavového území 



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 403/12⇗

Obec: Zduchovice [513512]⇗

Katastrální území: Zduchovice [792705]

Číslo LV: 54

Výměra [m2]: 916

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Vavřincová Eva, třída Osvobození 364, Příbram VII, 26101 Příbram 1/2

Vavřinec Čeněk, třída Osvobození 364, Příbram VII, 26101 Příbram 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 31.01.2017 18:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=FIpHk2...

1 z 1 31.01.2017 19:19

Jana
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.3:	Výpis z katastru nemovitostí 



Informace o pozemku

Parcelní číslo: st. 156⇗

Obec: Zduchovice [513512]⇗

Katastrální území: Zduchovice [792705]

Číslo LV: 54

Výměra [m2]: 60

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: KMD

Určení výměry: Jiným číselným způsobem

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem evidenčním: Žebrákov [192716]⇗; č. ev. 77; stavba pro rodinnou rekreaci

Stavba stojí na pozemku: p. č. st. 156

Stavební objekt: č. ev. 77⇗

Adresní místa: č. ev. 77⇗

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Vavřincová Eva, třída Osvobození 364, Příbram VII, 26101 Příbram 1/2

Vavřinec Čeněk, třída Osvobození 364, Příbram VII, 26101 Příbram 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Příbram⇗

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 31.01.2017 18:00:00.

© 2004 - 2017 Český úřad zeměměřický a katastrální⇗ , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8⇗
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu⇗.

Verze aplikace: 5.4.1 build 0

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=nBm7KY...

1 z 1 31.01.2017 19:21







GSPublisherVersion 0.0.100.100

5,00 m213,13 m2

8,80 m2 5,23 m2

1,80 m2

3,40 m2

7,80 m2

10,00 m2

1 970
900

1 970
700

1 970
700

2 100
800

1 9
7070
0

1 9
70

90
0

2 1
00

80
0

L

3 2
50

90
0

1 8
50

30
0

2 5
00

15
0

2 7
50

30
0

4 150 900 2 950

300 3 200 150 1 900 150 2 000 300

2 5
00

6 0
00

8 000 1 300

55
0

98
0

1 8
40

90
0

60
0

78
0

35
0

30
0

2 5
00

15
0

1 7
00

15
0

90
0

30
0

950 900 1 070 980 2 000 1 500 600

300 5 250 150 2 000 300

8 000

4 000 4 000
6 0

00

B
B

HALAOBÝVACÍ POKOJ

BALKON

LOŽNICE KUCHYŇ

WC

JÍDELNA

TERASA

PŮDORYS 1.NP

plocha [m2]

5,00

13,13

8,80

5,23

3,40

1,80

7,80

10,00

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

HALA

OBÝVACÍ POKOJ

POKOJ

KUCHYNĚ

JÍDLENA

WC

TERASA

BALKON

číslo
m. označení místnosti

vlez do sklepa

Jana
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.4:	Výkresová dokumentace rekreační chaty



GSPublisherVersion 0.0.100.100

12,75 m2 5,00 m2 2,50 m2

1 4
00

70
0

2 100
2 400

 1
1 

x 
23

6 
= 

2 
60

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

300 5 100 300 2 000 300 1 000 300

8 110 780 410

9 300

1 150 300 1 100 300 6 450

30
0

2 2
00

30
0

2 5
00

30
0

30
0

2 5
00

30
0

3 1
00

300 5 100 300 2 000 300 1 000 300

9 300

DÍLNA SKLEP SKLÍPEK

plocha [m2]

12,75

5,00

2,50

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

-1.01

-1.02

-1.03

DÍLNA

SKLEP

SKLÍPEK

číslo
m. označení místnosti

PŮDORYS 1.PP

2 1
50

1 450

B



GSPublisherVersion 0.0.100.100

-2,650

-0,350

±0,000

+2,500

+2,730

+3,952

-1,000

-0,200

-3,450

-0,450

-2,850
-3,000

-0,350
-0,500

-0,150
±0,000

15
0

20
0

2 3
00

20
0

15
0

2 5
00

23
0

1 2
20

10
0

60
0

10
0

65
0

20
0

15
0

2 5
00 2 9

50
1 2

00
4 1

50

2 6
50

30
0

beton prostý C 16/20

struskový podsyp

původní rostlá zemina

R1 okapový žlab Ø 150
POZNÁMKY

R2 odpadní okapový svod Ø 100

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající nosné zdivo tl. 300 mm z CP

Stávající vnitřní zdivo tl. 150 mm z CP

železobeton C 16/20

R2

R1

PŘÍČNÝ ŘEZ

-0,150

6 6
00

2 5
00

15
0

2 0
10

69
0

1 2
30



GSPublisherVersion 0.0.100.100

JIHOVÍCHODNÍ POHLED

SEVEROZÁPADNÍ POHLED



GSPublisherVersion 0.0.100.100

6,10 m2

JIHOZÁPADNÍ POHLED

SEVEROVÝCHODNÍ POHLED



Příloha č.5: Fotodokumentace 

Jihozápadní pohled 

Severozápadní pohled 



Jihovýchodní pohled 

Severovýchodní pohled 



Příloha č. 6: Pojistná smlouva 













Příloha č. 7. : pojistné podnínky





Oznámení škodní události 
z pojištění majetku

Číslo pojistné smlouvy

Číslo položky onezicdo/onečinz/onezokšoP aneC ířátS icěv sipoP

Pojištěný

Příjmení/Název firmy 

Jméno Titul 

Rodné číslo/ IČ

Ulice (místo) Č.p./č.or. 

Obec (pošta) PSČ

Telefon Fax

E-mail

Základní údaje o škodě:

ukinzv anidoH ukinzv mutaD

Místo, kde došlo ke škodě a jeho popis:

Ulice (místo) Č.p./č.or. 

Obec (pošta) PSČ

Bližší identifikace místa (např. část budovy, patro, místnost atd.)

Popis škodní události (jak ke škodě došlo, příčina vzniku škody):

Seznam poškozených, zničených nebo odcizených věcí

0 1

0 2

0 3

0 4

0 5

0 6

0 7

0 8

0 9

1 0

Číslo PU

T. č. 9003 verze 02  Strana 1 z 2  MHA

Jana
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.8:	Vzor oznámení škodní události 



Číslo položky onezicdo/onečinz/onezokšoP aneC ířátS icěv sipoP

 1 1

 1 2

 1 3

 1 4

 1 5

 1 6

 1 7

 1 8

 1 9

 2 0

 2 1

 2 2

 2 3

 2 4

Podpis klienta

Vyplňte podle vzoru:

Seznam poškozených, zničených nebo odcizených věcí

Pozn. Nestačí-li místo, uveďte další položky na zvláštní příloze, kterou podepište a opatřete datem vyhotovení.

U položek typu ANO x NE vždy zakřížkujte možnost podle nastalé skutečnosti.

Bylo šetřeno policií?

Která policie škodu šetřila?

Ulice (místo) Č.p./č.or. 

Obec PSČ

Č. jednací policejního spisu

Zasahoval v místě Hasičský záchranný sbor?

Jste vlastníkem věci, která byla postižena škodní událostí?

Byly poškozeny, zničeny nebo odcizeny také cizí věci? Jaké?

Sloužila poškozená, zničená nebo odcizená věc k podnikatelské činnosti?

Jste plátcem DPH?

Jste pro případ této škody pojištěn u jiné pojišťovny? 

Pořizoval jste fotodokumentaci poškozených, zničených nebo odcizených věcí? Před ědokš oP uodokš

Byla škoda zaviněna konkrétní osobou? (Pokud ano, uveďte jméno, příjmení a adresu viníka)

Příjmení/Název firmy 

Jméno

Ulice (místo) Č.p./č.or. 

Obec (pošta) PSČ

Jaká je výše škody podle Vašeho odhadu?

Byla provedena prohlídka místa škody pracovníkem ČP?

Prohlašuji, že všechny údaje mnou uvedené v tomto tiskopisu jsou pravdivé a že jsem nic nezamlčel.

V dne 

Číslo pojistné smlouvy

Datum počátku pojištění

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO NE

Kč

T. č. 9003 verze 02  Strana 1 z 2  MHA



Příloha č.9: Výpočet ceny objektu nákladovým způsobem v době uzavření 

pojistné smlouvy – rok 1994 

Výpočet ceny 

Výpočet ceny nákladovým způsobem  (§ 7, příloha č. 12) Vypočteno tabulkovým procesorem MS Excel

Rekreační chata - § 7 a příloha č. 7 Rekreační chata, bez možnosti využití podkroví typ Kč/m3  

Základní cena    dle typu z přílohy č. 7 vyhlášky ZC Kč/m3 1 750,00

Koeficient podle využití podkroví Kpod - 1,00

Obestavěný prostor objektu       Pmj m3 231,82

Koeficient polohový    (příloha č. 13 vyhlášky ) K5 - 0,85

Koeficient vybavení stavby   

Pol. č. Konstrukce a vybavení Provedení Stand. Podíl (př.14) % Pod.č. Koef. Uprav. podíl

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 základy vč. Zem prací betonové pasy S 0,08 100 0,08000 1,00 0,08000

2 podezdívka CPP tl. 300 mm S 0,04 100 0,04000 1,00 0,04000

3 svyslé kce CPP tl. 300 mm S 0,27 70 0,18900 1,00 0,18900

4 svyslé kce nenosné - CPP tl. 150 mm S 0,27 30 0,08100 1,00 0,08100

5 stropy dřevěné S 0,1 100 0,10000 1,00 0,10000

6 zastřeš mimo krytinu krov dřevěný,vázaný, střecha valbová S 0,06 100 0,06000 1,00 0,06000

7 krytiny střech asfaltové šindel S 0,04 100 0,04000 1,00 0,04000

8 klempířské kce žlaby, svody, komín S 0,01 100 0,01000 1,00 0,01000

9 úprava povrchů fasádní omítka jádrová + kamínek N 0,09 100 0,09000 1,54 0,13860

10 schodiště dřevěné, schodnicové S 0,02 100 0,02000 1,00 0,02000

11 dveře dřevěné S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

12 okna dřevěná S 0,05 100 0,05000 1,00 0,05000

13 podlahy linoleum S 0,04 100 0,04000 1,00 0,04000

14 vytápění místní, kamny S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

15 el. Instalace světelná S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

16 rozvod vpdy není C 0,02 100 0,02000 0,00 0,00000

17 zdroj teplé vody není C 0,01 100 0,01000 0,00 0,00000

18 rozvod propan-butanu místní S 0,01 100 0,01000 1,00 0,01000

19 kanalizace kameninové, DN 150 S 0,02 100 0,02000 1,00 0,02000

20 záchod keramický S 0,01 100 0,01000 1,00 0,01000

21 okenice není C 0,01 100 0,01000 0,00 0,00000

22 vnitřní hyg. Vybavení umyvadlo S 0,02 100 0,02000 1,00 0,02000

23 ostatní vestavěné skříně S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

 Celkem 1,29000 1,0200  1,02860

Koeficient vybavení stavby  ( z výpočtu výše ) K4 - 1,02860

Zákl. cena upravená  ZC x K4 x K5 Kč/m3 1 530,04

Rok odhadu       1997

Rok pořízení       1965

Stáří       S roků 32

Způsob výpočtu opotřebení ( lineárně / analyticky ) analyticky

Celková předpokládaná životnost    Z roků

Opotřebení stavby O % 37,08

Výchozí cena stavby  bez  pp    CN Kč 354 699,04

Odpočet na opotřebení stavby   37,08 % O Kč -131 522,40

Cena ke dni odhadu bez koeficientu  pp       Kč 223 176,64

Cena ke dni odhadu s koeficientem pp       CS Kč 229 559,49

Výpočet ceny - Výpočet ceny - rekreační chata, Zduchovice, Středočeský kraj

Ocenění podle § 7 Rekreační chaty a zahrádkářské chaty, Předpisy pro oceňování nemovitostí s komentářem II I . Díl, 1. 11 1994 - 31.12.1997



Opotřebení analytickou metodou 

Přepočtený 
podíl A

Stáří  B
Životnost 
prvku C

Opotřebení 
B/C

100×A×B / 
C

(13) (14) (15) (16) (17)

0,07778 32 175 0,18 1,42

0,07778 32 140 0,23 1,78

0,03889 32 140 0,23 0,89

0,07875 32 140 0,23 1,80

0,09722 32 100 0,32 3,11

0,05833 29 100 0,29 1,69

0,03889 29 50 0,58 2,26

0,00972 32 65 0,49 0,48

0,13475 32 45 0,71 9,58

0,01944 32 140 0,23 0,44

0,02917 32 65 0,49 1,44

0,04861 32 70 0,46 2,22

0,03889 29 40 0,73 2,82

0,02917 32 50 0,64 1,87

0,02917 0 65 0,00 0,00

0,00000 0 30 0,00 0,00

0,00000 29 30 0,97 0,00

0,00972 32 35 0,91 0,89

0,01944 29 60 0,48 0,94

0,00972 0 40 0,00 0,00

0,00000 32 35 0,91 0,00

0,01944 32 60 0,53 1,04

0,02917 29 35 0,83 2,42

0,89403 *****

  Opotřebení analytickou metodou   37,08  %



Příloha č.10:  Výpočet ceny objektu nákladovým způsobem 

bezprostředně před pojistnou událostí – rok 2016 

Výpočet ceny 

Výpočet ceny nákladovým způsobem  (§ 13, příloha č. 12) Vypočteno tabulkovým procesorem MS Excel

Rekreační chata - § 13 a příloha č. 12 Rekreační chata, bez možnosti využití podkroví typ Kč/m3  CZ-CC  111 022

Základní cena         dle typu z přílohy č. 12 vyhlášky ZC Kč/m3 1 750,00

Koeficient podle využití podkroví Kpod - 1,00

Obestavěný prostor objektu      Pmj m3 231,82

Koeficient polohový         (příloha č. 20 vyhlášky ) K5 - 0,80

Koeficient změny cen staveb       (příloha č. 41 vyhlášky ) Ki - 2,137

Koeficient vybavení stavby  

Pol. č. Konstrukce a vybavení Provedení Stand. Podíl (př.21) % Pod.č. Koef. Uprav. podíl

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 základy vč. Zem prací betonové pasy S 0,073 100 0,07300 1,00 0,07300

2 podezdívka CPP tl. 300 mm S 0,038 100 0,03800 1,00 0,03800

3 svyslé kce nosné - CPP tl. 300 mm S 0,273 70 0,19110 1,00 0,19110

4 svyslé kce nenosné - CPP tl. 150 mm S 0,273 30 0,08190 1,00 0,08190

5 stropy dřevěné S 0,101 100 0,10100 1,00 0,10100

6 zastřeš mimo krytinu krov dřevěný,vázaný, střecha valbová S 0,062 100 0,06200 1,00 0,06200

7 krytiny střech asfaltové šindel S 0,041 100 0,04100 1,00 0,04100

8 klempířské kce žlaby, svody, komín S 0,008 100 0,00800 1,00 0,00800

9 úprava povrchů fasádní omítka jádrová + kamínek N 0,092 100 0,09200 1,54 0,14168

10 schodiště dřevěné, schodnicové S 0,012 100 0,01200 1,00 0,01200

11 dveře dřevěné S 0,031 100 0,03100 1,00 0,03100

12 okna dřevěná S 0,052 100 0,05200 1,00 0,05200

13 podlahy linoleum S 0,041 100 0,04100 1,00 0,04100

14 vytápění místní, kamny S 0,031 100 0,03100 1,00 0,03100

15 el. Instalace světelná S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

16 rozvod vody není C 0,021 100 0,02100 0,00 0,00000

17 zdroj teplé vody není C 0,009 100 0,00900 0,00 0,00000

18 rozvod propan-butanu místní S 0,002 100 0,00200 1,00 0,00200

19 kanalizace kameninové, DN 150 S 0,02 100 0,02000 1,00 0,02000

20 záchod keramický S 0,004 100 0,00400 1,00 0,00400

21 okenice není C 0,019 100 0,01900 0,00 0,00000

22 vnitřní hyg. Vybavení umyvadlo S 0,022 100 0,02200 1,00 0,02200

23 ostatní vestavěné skříně S 0,018 100 0,01800 1,00 0,01800

 Celkem 1,27300 1,0000  1,00068

Koeficient vybavení stavby  ( z výpočtu výše ) K4 - 1,00068

Zákl. cena upravená  ZC  x K4 x K5 × Ki Kč/m3 2 993,83

Rok odhadu         2016

Rok pořízení      1965

Stáří      S roků 51

Způsob výpočtu opotřebení ( lineárně / analyticky ) analyticky

Celková předpokládaná životnost      Z roků

Opotřebení stavby O % 52,46

Výchozí cena stavby  bez  pp   CN Kč 694 039,68

Odpočet na opotřebení stavby  52,46 %   O Kč -364 093,21

Cena ke dni odhadu bez koeficientu  pp         Kč 329 946,46

Cena ke dni odhadu s koeficientem pp      CS Kč 330 170,83

Výpočet ceny - rekreační chata, Zduchovice, Středočeský kraj

Ocenění podle § 13 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku ve znení vyhlášky č 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb. A vyhlášky č. 53/2016 Sb.



Opotřebení analytickou metodou 

Přepočtený 
podíl A

Stáří  B
Životnost 
prvku C

Opotřebení 
B/C

100×A×B / 
C

(13) (14) (15) (16) (17)

0,07295 51 175 0,29 2,13

0,03797 51 140 0,36 1,38

0,19097 51 140 0,36 6,96

0,08184 51 140 0,36 2,98

0,10093 51 100 0,51 5,15

0,06196 51 100 0,51 3,16

0,04097 20 60 0,33 1,37

0,00799 20 65 0,31 0,25

0,14158 51 60 0,85 12,03

0,01199 51 140 0,36 0,44

0,03098 51 65 0,78 2,43

0,05196 51 65 0,78 4,08

0,04097 51 70 0,73 2,99

0,03098 2 50 0,04 0,12

0,02998 51 65 0,78 2,35

0,00000 0 30 0,00 0,00

0,00000 0 30 0,00 0,00

0,00200 20 35 0,57 0,11

0,01999 51 60 0,85 1,70

0,00400 20 40 0,50 0,20

0,00000 0 35 0,00 0,00

0,02199 51 60 0,85 1,87

0,01799 15 35 0,43 0,77

1,00000 *****

  Opotřebení analytickou metodou  52,46  %



Příloha č.11: Podrobný položkový rozpočet celého objektu  

 

Objekt

Rozpis ceny

Celkem
861 465,08
302 984,46

0,00
23 288,99

0,00
1 187 738,53

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 
DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 
Zaokrouhlení

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Název

  Ing. Jana Vavřincová  Čeněk Vavřinec

Ostatní náklady
Celkem

249 425,09 CZK

1 437 163,62 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK
1 187 738,53 CZK

0,00 CZK

HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rekreační chata



REKAPITULACE DÍLŮ

Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV 27 422,39
2 Základy a zvláštní zakládání HSV 40 156,14
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 495 641,10
4 Vodorovné konstrukce HSV 34 942,88
61 Upravy povrchů vnitřní HSV 63 847,15
62 Úpravy povrchů vnější HSV 42 812,69
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 43 252,00
94 Lešení a stavební výtahy HSV 9 615,48
99 Staveništní přesun hmot HSV 103 775,27
711 Izolace proti vodě PSV 13 386,23
712 Živičné krytiny PSV 3 442,10
721 Vnitřní kanalizace PSV 11 404,03
762 Konstrukce tesařské PSV 76 483,92
764 Konstrukce klempířské PSV 20 066,61
765 Krytiny tvrdé PSV 35 324,80
766 Konstrukce truhlářské PSV 112 124,46
771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 24 051,72
776 Podlahy povlakové PSV 794,06
784 Malby PSV 5 906,52
VN Vedlejší náklady VN 23 288,99

CELKEM  OBJEKT 1 187 738,54

Stavební díl



Položkový rozpočet 

S: Zduchovice - Žebrakov 

O: Rekreační chata 
R: Rozpočet 

P.č. Číslo 
položky 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem 

Díl: 1 Zemní práce 27 422,38
1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 

m 
m3 13,16000 80,11 1 054,25

půdorys : 9,3*6*0,2 11,16000

balkon : 2,5*4,0*0,2 2,00000

2 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v 
hor.3 

m3 17,90000 186,13 3 331,73

1 : 9,3*0,4*1,0*2 7,44000

2 : 2,325*0,4*1,0*3 2,79000

3 : 2,575*0,4*1,0*3 3,09000

4 : 9,3*0,3*1,0 2,79000

5 : 2,325*0,3*1,0 0,69750

6 : 2,575*0,3*1,0 0,77250

patka : 0,4*0,4*1,0*2 0,32000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 17,90000 873,43 15 634,40

1 : 9,3*0,4*1,0*2 7,44000

2 : 2,325*0,4*1,0*3 2,79000

3 : 2,575*0,4*1,0*3 3,09000

4 : 9,3*0,3*1,0 2,79000

5 : 2,325*0,3*1,0 0,69750

6 : 2,575*0,3*1,0 0,77250

patka : 0,4*0,4*1,0*2 0,32000

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
5000 m 

m3 17,90000 164,31 2 941,15

1 : 9,3*0,4*1,0*2 7,44000

2 : 2,325*0,4*1,0*3 2,79000

3 : 2,575*0,4*1,0*3 3,09000

4 : 9,3*0,3*1,0 2,79000

5 : 2,325*0,3*1,0 0,69750

6 : 2,575*0,3*1,0 0,77250

patka : 0,4*0,4*1,0*2 0,32000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,90000 249,21 4 460,86

1 : 9,3*0,4*1,0*2 7,44000

2 : 2,325*0,4*1,0*3 2,79000

3 : 2,575*0,4*1,0*3 3,09000

4 : 9,3*0,3*1,0 2,79000

5 : 2,325*0,3*1,0 0,69750

6 : 2,575*0,3*1,0 0,77250

patka : 0,4*0,4*1,0*2 0,32000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 156,15
6 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 2,07800 800,80 1 664,06

1 : 9,3*0,4*0,1*2 0,74400

2 : 2,325*0,4*0,1*3 0,27900

3 : 2,575*0,4*0,1*3 0,30900

4 : 9,3*0,3*0,1 0,27900

5 : 2,325*0,3*0,1 0,06980



    6 : 2,575*0,3*0,1   0,07730     

    patka : 0,4*0,4*1,0*2   0,32000     

7 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 16,67385 2 308,53 38 492,08

    Začátek provozního součtu         

      1 : 9,3*0,4*0,9*2   6,69600     

      2 : 2,325*0,4*0,9*3   2,51100     

      3 : 2,575*0,4*0,9*3   2,78100     

      4 : 9,3*0,3*0,9   2,51100     

      5 : 2,325*0,3*0,9   0,62780     

      6 : 2,575*0,3*0,9   0,69530     

      patka : 0,4*0,4*0,9*2   0,28800     

    Konec provozního součtu         

    Mezisoučet         

    16,11*1,035   16,67390     

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce     495 641,09
8 311231114RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, 

tloušťka zdiva 30 cm 
m3 113,25260 3 782,28 428 353,04

    Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

    1.NP : 9,3*2,3*2   42,78000     

    2,5*2,3*4   23,00000     

    - otvory : -(2*2,1+0,7*1,4)   -5,18000     

    - překlady : -(2,3*0,2+1*0,2)   -0,66000     

    2.NP : 8*2,5*2   40,00000     

    5,4*2,5*2   27,00000     

    - otvory : -
(0,9*1,2*4+1,5*1,2+0,98*2,01*2+0,78*2,01) 

  -11,62740     

    - překlady : -
(1,2*0,2*4+1,8*0,2+1,3*0,2*2+1,1*0,2) 

  -2,06000     

9 314231114R00 Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku m3 0,42300 4 087,18 1 728,88

    4,7*0,3*0,3   0,42300     

10 314241102R00 Komín ABSOLUT jednoprůduchový, pata DN 
14 cm 

kus 1,00000 12 727,66 12 727,66

11 314241202R00 Komín ABSOLUT,jednoprůduchový,střed DN 
14 cm 

m 3,70000 2 531,11 9 365,11

12 314246002R00 Napojení kouřovodu 90° komína ABSOLUT DN 
14 cm 

kus 1,00000 3 398,51 3 398,51

13 317321311R00 Beton překladů železový  C 16/20 m3 0,94800 2 555,03 2 422,17

    1.NP : 2,3*0,3*0,2   0,13800     

    1*0,3*0,2   0,06000     

    2.NP - nosné zdi : 1,2*0,3*0,2*4   0,28800     

    1,8*0,3*0,2   0,10800     

    1,3*0,3*0,2*2   0,15600     

    1,1*0,3*0,2   0,06600     

    2.NP - příčky : 1,1*0,15*0,2*4   0,13200     

14 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 7,20000 468,17 3 370,82

    1.NP : 2,3*0,2*2   0,92000     

    1*0,2*2   0,40000     

    2.NP - nosné zdi : 1,2*0,2*8   1,92000     

    1,8*0,2*2   0,72000     

    1,3*0,2*4   1,04000     

    1,1*0,2*2   0,44000     

    2.NP - příčky : 1,1*0,2*8   1,76000     

15 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 7,20000 122,72 883,58

    1.NP : 2,3*0,2*2   0,92000     

    1*0,2*2   0,40000     

    2.NP - nosné zdi : 1,2*0,2*8   1,92000     

    1,8*0,2*2   0,72000     



1,3*0,2*4 1,04000

1,1*0,2*2 0,44000

2.NP - příčky : 1,1*0,2*8 1,76000

16 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 36,12440 596,42 21 545,31

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

2.NP : 7,4*2,5 18,50000

2,5*2,5 6,25000

2,75*2,5*2 13,75000

2*2,5 5,00000

- otvory : -(0,78*2,01*2+0,8*2,1*2) -6,49560

- překlady : -(1,1*0,2*4) -0,88000

17 348181111R00 Zábradlí dřevěné hoblované trvalé bez výplně m 13,40000 884,03 11 846,00

Včetně dvojnásobného ochranného nátěru proti hnilobě, dodání hmot a montáže zábradlí (tj. 
sloupků, madel, paždíků, výplní, ztužujících vzpěrek, obrubnic se sraženými hranami a spojovacího 
materiálu). 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 34 942,88
18 411321313R00 Stropy deskové ze železobetonu C 16/20 m3 3,00000 2 457,17 7 371,51

balkon : 4,0*2,5*0,3 3,00000

19 411351101RT1 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -
zřízení, bednicí materiál prkna 

m2 12,70000 604,07 7 671,69

balkon - deska : 2,5*4,0 10,00000

balkon - okraje : 2,5*0,3*2+4*0,3 2,70000

20 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 12,70000 91,65 1 163,96

balkon - deska : 2,5*4,0 10,00000

balkon - okraje : 2,5*0,3*2+4*0,3 2,70000

21 411354173R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení m2 10,00000 172,95 1 729,50

4,0*2,5 10,00000

22 411354174R00 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění m2 10,00000 41,20 412,00

4,0*2,5 10,00000

23 413941123RT4 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 
14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 18 

t 0,07095 28 592,40 2 028,63

5,5*0,0129 0,07100

24 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 
16/20 

m3 3,02400 2 526,60 7 640,44

1.PP : 9,3*0,3*0,2*2+2,5*0,3*0,2*2 1,41600

8*0,3*0,2*2+5,4*0,3*0,2*2 1,60800

25 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 20,16000 283,94 5 724,23

1.NP : 9,3*0,2*4 7,44000

2,5*0,2*4 2,00000

2.NP : 8,0*0,2*4 6,40000

5,4*0,2*4 4,32000

26 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 20,16000 59,57 1 200,93

1.NP : 9,3*0,2*4 7,44000

2,5*0,2*4 2,00000

2.NP : 8,0*0,2*4 6,40000

5,4*0,2*4 4,32000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 63 847,14
27 611421432R00 Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, 

štuková 
m2 24,67500 528,41 13 038,52

ložnice : 2,75*3,2 8,80000

kuchyň : 2,75*1,9 5,22500

jídelna : 1,7*2,0 3,40000

hala : 2,5*2,0 5,00000

WC : 2,5*0,9 2,25000

28 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché 
směsi 

m2 189,98140 267,44 50 808,63

1.NP : 9,3*2,3*2+2,5*2,3*4 65,78000



    - otvory : -(2*2,1+0,7*1,4)   -5,18000     

    2.NP : 8*2,5*2+5,4*2,5*2   67,00000     

    - otvory : -
(0,9*1,2*4+1,5*1,2+0,98*2,01*2+0,78*2,01) 

  -11,62740     

    2.NP : 
7,4*2,5*2+2,5*2,5*2+2,75*2,5*2*2+2*2,5*2 

  87,00000     

    - otvory : -(0,78*2,01*2+0,8*2,1*2)*2   -12,99120     

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější     42 812,69
29 622451111R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 72,37260 132,87 9 616,15

    omítka : 3,0*8*2+3,0*6,0*2   84,00000     

    - otvory : -
(0,9*1,2*4+1,5*1,2+0,98*2,01*2+0,78*2,01) 

  -11,62740     

30 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 2 m2 43,54000 565,20 24 608,81

    sloupy : 0,3*2,8*8   6,72000     

    sokl : 8,1+3,2+19,42+6,1   36,82000     

31 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 m2 72,37260 118,66 8 587,73

    omítka : 3,0*8*2+3,0*6,0*2   84,00000     

    - otvory : -
(0,9*1,2*4+1,5*1,2+0,98*2,01*2+0,78*2,01) 

  -11,62740     

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce     43 251,99
32 631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 m3 11,16000 2 661,49 29 702,23

    Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

    půdorys : 9,3*6*0,2   11,16000     

33 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - 
zřízení 

m2 6,12000 244,80 1 498,18

    půdorys : 9,3*0,2*2+6*0,2*2   6,12000     

34 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -
odstranění 

m2 6,12000 61,79 378,15

    půdorys : 9,3*0,2*2+6*0,2*2   6,12000     

35 631551115R00 Násyp ze strusky vysokopecní nad 15 mm m3 6,09000 1 109,38 6 756,12

    1.PP : (5,1*2,5+2*2,5+1*2,5)*0,15   3,03750     

    1.NP : 2,75*7,4*0,15   3,05250     

36 632451034R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm m2 20,25000 242,83 4 917,31

    1.PP : 5,1*2,5+2*2,5+1*2,5   20,25000     

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     9 615,48
37 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 

10 m 
m2 84,00000 46,41 3 898,44

    Včetně kotvení lešení. 

    8*3*2+6*3*2   84,00000     

38 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k 
pol.1041 

m2 84,00000 35,62 2 992,08

    8*3*2+6*3*2   84,00000     

39 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 
10 m 

m2 84,00000 32,44 2 724,96

    8*3*2+6*3*2   84,00000     

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     103 775,27
40 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 341,25376 239,64 81 778,05

41 998131111R00 Přesun hmot pro komíny jakékoliv výšky t 341,25376 64,46 21 997,22

Díl: 711 Izolace proti vodě     13 386,23
42 711141559RZ1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 

1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 
m2 57,19500 155,95 8 919,56

    1.PP : 9,3*3,1   28,83000     

    1.NP : 9,3*3,05   28,36500     

43 711142559RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 
vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 

m2 24,18000 173,29 4 190,15

    9,3*2,6   24,18000     

44 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 
m 

t 0,40524 682,36 276,52

Díl: 712 Živičné krytiny     3 442,10



45 712211559R00 Podkladní asfaltový izolační pás natavením m2 59,60000 38,55 2 297,58

krytina : 59,6 59,60000

46 62811120R Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný m2 59,60000 18,00 1 072,80

krytina : 59,6 59,60000

47 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 
m 

t 0,08404 853,43 71,72

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 11 404,03
48 721110207R00 Potrubí z kamen.trub těsněných gum.kroužky 

DN 150 
m 13,00000 865,44 11 250,72

13 13,00000

49 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 
m 

t 0,34710 441,69 153,31

Díl: 762 Konstrukce tesařské 76 483,92
50 762211120R00 Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 

1 m - žebříkového typu 
m 1,76000 232,47 409,15

1,76 1,76000

51 762334110RT5 M.vázan.krovů pravidelných do 120cm2 
ocel.spojkami, včetně dodávka řeziva, hranoly 
10/12 cm 

m 77,60000 189,97 14 741,67

krov : 77,6 77,60000

52 762341210RT3 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá 
na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 
mm 

m2 59,60000 186,53 11 117,19

krov : 59,6 59,60000

53 762523108RT2 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen, 
včetně dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm 

m2 37,35000 515,22 19 243,47

podlahy : 
2,5*5,25+2,5*2+2,75*3,2+2,75*1,9+1,7*2+0,9*2

37,35000

54 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 
cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 
mm 

m2 37,35000 140,96 5 264,86

podlahy : 
2,5*5,25+2,5*2+2,75*3,2+2,75*1,9+1,7*2+0,9*2

37,35000

55 762811510RT3 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá 
prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 

m2 39,96000 198,62 7 936,86

5,4*7,4 39,96000

56 762823112RT3 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2, 
včetně dodávky řeziva - hranoly 10/12 

m 57,00000 119,34 6 802,38

5,7*10 57,00000

57 762841110RT2 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm 

m2 39,96000 160,99 6 433,16

5,4*7,4 39,96000

58 605125903R Prkno SM I.jak. tl. 22-25mm dl. do 3m š. nad 
140mm - stupnice schodiště 

m3 0,04500 3 265,00 146,93

12*0,025*1,0*0,15 0,04500

59 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 
12 m 

t 3,95126 1 110,60 4 388,27

Díl: 764 Konstrukce klempířské 20 066,61
60 764701102RT1 Žlab okapový PVC StabiCor, šířky 125 mm, 

včetně držáku, spojky, ukončení 
m 28,00000 521,22 14 594,16

včetně háku, spojek a čel. 

28 28,00000

61 764701112RT2 Hrdlo žlabu PVC StabiCor, pro šířku 125 mm, 
hrdlo s odtokem průměru 100 mm 

kus 2,00000 343,27 686,54

62 764701116RT1 Roh okapového žlabu PVC StabiCor šířky 125 
mm, roh vnitřní i vnější 

kus 4,00000 425,28 1 701,12

63 764701134RT1 Odpadní trouby PVC StabiCor, D 100 mm, 
včetně spojek, objímek a kolen 

m 6,00000 497,08 2 982,48

včetně spojek, objímek, kolen a zednické výpomoci. 

64 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 
12 m 

t 0,08278 1 235,96 102,31

Díl: 765 Krytiny tvrdé 35 324,80



65 765521111R00 Živičný šindel typ Standard sklon do 45° m2 59,60000 451,59 26 914,76

    Dodádvka a montáž střešního šindele, tmele včetně spojovacích prostředků. 

    krytina : 59,6   59,60000     

66 765521112R00 Živičný šindel, založení u okapu, typ Standard m 30,00000 109,91 3 297,30

    Dodádvka a montáž zakládacího pruhu. 

    13+17   30,00000     

67 765521113R00 Živičný šindel, hřeben, typ Standard m 2,00000 229,29 458,58

    Dodádvka a montáž hřebenové tvarovky. 

68 765521114R00 Živičný šindel, nároží, typ Standard m 18,00000 229,29 4 127,22

    Dodádvka a montáž nárožní tvarovky. 

    18   18,00000     

69 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 0,76664 687,33 526,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské     112 124,46
70 766412112R00 Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 8 

cm 
m2 15,70000 194,95 3 060,72

    Včetně našroubování soklu. 

    obývací pokoj : 1,95*1,1+2,5*1,1   4,89500     

    jídelna : 2,0*1,1*2+0,5*1,1+0,35*1,1+0,4*0,1*2   5,41500     

    WC : 2,0*1,1*2+0,9*1,1   5,39000     

71 766421212R00 Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 
8 cm 

m2 8,71500 183,06 1 595,37

    Strop : 5,25*2,5   13,12500     

    - trámy : -(0,12*5,25*7)   -4,41000     

72 766622233R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 1,45 
m2 

kus 1,00000 282,16 282,16

73 766622234R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 
m2 

kus 4,00000 328,93 1 315,72

74 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 
0,8 m 

kus 3,00000 373,34 1 120,02

    vnitřní : 2   2,00000     

    WC : 1   1,00000     

75 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 
0,8 m 

kus 2,00000 386,21 772,42

76 55344700R Vrata ocelová 746620 otevíravá 2/2 240x210 kus 1,00000 35 380,00 35 380,00

77 61110321R Okno dřevěné EUROSAT "S" 2kříd. OS 
900x1200 

kus 4,00000 8 110,00 32 440,00

78 61110330R Okno dřevěné EUROSAT "S" 2kříd. OS 
1500x1200 

kus 1,00000 9 875,00 9 875,00

79 61160156R Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A kus 2,00000 1 273,00 2 546,00

80 61173901R Dveře vchodové 1kř. palubkové  90x197cm 
podél.sklo 

kus 2,00000 11 160,00 22 320,00

81 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 
12 m 

% 1 107,07410 1,28 1 417,05

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady     24 051,72
82 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 17,80000 35,26 627,63

    balkon : 4*2,5   10,00000     

    terasa : 1,3*6   7,80000     

83 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 
400x400 mm 

m2 17,80000 289,69 5 156,48

    balkon : 4*2,5   10,00000     

    terasa : 1,3*6   7,80000     

84 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně 

m2 17,80000 21,81 388,22

    balkon : 4*2,5   10,00000     

    terasa : 1,3*6   7,80000     

85 24696906.AR Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad 
Mapei 

kg 10,00000 97,40 974,00

86 59764220R Dlažba Taurus Granit leštěná 300x300x8 mm, 
Nordic 

m2 17,80000 881,00 15 681,80

    balkon : 4*2,5   10,00000     

    terasa : 1,3*6   7,80000     



87 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 
m 

% 228,28130 5,36 1 223,59

Díl: 776 Podlahy povlakové     794,06
88 776561110R00 Položení volné  podlah, linoleum nebo imitace m2 37,35000 21,11 788,46

    podlahy : 
2,5*5,25+2,5*2+2,75*3,2+2,75*1,9+1,7*2+0,9*2

  37,35000     

89 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 
6 m 

% 7,88460 0,71 5,60

Díl: 784 Malby     5 906,52
90 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 189,98140 31,09 5 906,52

    1.NP : 9,3*2,3*2+2,5*2,3*4   65,78000     

    - otvory : -(2*2,1+0,7*1,4)   -5,18000     

    2.NP : 8*2,5*2+5,4*2,5*2   67,00000     

    - otvory : -
(0,9*1,2*4+1,5*1,2+0,98*2,01*2+0,78*2,01) 

  -11,62740     

    2.NP : 
7,4*2,5*2+2,5*2,5*2+2,75*2,5*2*2+2*2,5*2 

  87,00000     

    - otvory : -(0,78*2,01*2+0,8*2,1*2)*2   -12,99120     

Díl: VN Vedlejší náklady     23 288,99
91 005123 R Územní vlivy soubor 1,00000 23 288,99 23 288,99

    Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, 
které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací, Jedná se zejména o náklady související 
s extrémními podmínkami místa provádění. 

 

 

  



Příloha č.12: Výpočet ceny poškozených částí objektu nákladovým způsobem po 

opravách škod 

Výpočet ceny 

 

  

Výpočet ceny nákladovým způsobem  (§ 13, příloha č. 12) Vypočteno tabulkovým procesorem MS Excel

Rekreační chata - § 13 a příloha č. 12 Rekreační chata, bez možnosti využití podkroví typ Kč/m3  CZ-CC  111 022

Základní cena                                dle typu z přílohy č. 12 vyhlášky ZC Kč/m3 1 750,00

Koeficient podle využití podkroví Kpod - 1,00

Obestavěný prostor objektu                                           Pmj m3 231,82

Koeficient polohový                                           (příloha č. 20 vyhlášky ) K5 - 0,80

Koeficient změny cen staveb                                (příloha č. 41 vyhlášky ) Ki - 2,137

Koeficient vybavení stavby                    

Pol. č. Konstrukce a vybavení Provedení Stand. Podíl (př.21) % Pod.č. Koef. Uprav. podíl

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1 základy vč. Zem prací betonové pasy S 0,073 100 0,07300 1,00 0,07300

2 podezdívka CPP tl. 300 mm S 0,038 100 0,03800 1,00 0,03800

3 svyslé kce nosné - CPP tl. 300 mm S 0,273 60 0,16380 1,00 0,16380

4 svyslé kce nosné - CPP tl. 300 mm S 0,273 10 0,02730 1,00 0,02730

5 svyslé kce vnitřní nenosné - CPP tl. 150 mm S 0,273 20 0,05460 1,00 0,05460

6 svyslé kce vnitřní nenosné - CPP tl. 150 mm S 0,273 10 0,02730 1,00 0,02730

7 stropy dřevěné S 0,101 50 0,05050 1,00 0,05050

8 stropy dřevěné S 0,101 50 0,05050 1,00 0,05050

9 zastřeš mimo krytinu krov dřevěný,vázaný, střecha valbová S 0,062 100 0,06200 1,00 0,06200

10 krytiny střech asfaltové šindel S 0,041 100 0,04100 1,00 0,04100

11 klempířské kce žlaby, svody, komín S 0,008 100 0,00800 1,00 0,00800

12 úprava povrchů fasádní omítka jádrová + kamínek N 0,092 85 0,07820 1,54 0,12043

13 úprava povrchů fasádní omítka jádrová + kamínek N 0,092 15 0,01380 1,54 0,02125

14 schodiště dřevěné, schodnicové S 0,012 100 0,01200 1,00 0,01200

15 dveře dřevěné S 0,031 100 0,03100 1,00 0,03100

16 okna dřevěná S 0,052 80 0,04160 1,00 0,04160

17 okna dřevěná S 0,052 20 0,01040 1,00 0,01040

18 podlahy linoleum S 0,041 100 0,04100 1,00 0,04100

19 vytápění místní, kamny S 0,031 100 0,03100 1,00 0,03100

20 el. Instalace světelná S 0,03 100 0,03000 1,00 0,03000

21 rozvod vody není C 0,021 100 0,02100 0,00 0,00000

22 zdroj teplé vody není C 0,009 100 0,00900 0,00 0,00000

23 rozvod propan-butanu místní S 0,002 100 0,00200 1,00 0,00200

24 kanalizace kameninové, DN 150 S 0,02 100 0,02000 1,00 0,02000

25 záchod keramický S 0,004 100 0,00400 1,00 0,00400

26 okenice není C 0,019 100 0,01900 0,00 0,00000

27 vnitřní hyg. Vybavení umyvadlo S 0,022 100 0,02200 1,00 0,02200

28 ostatní vestavěné skříně S 0,018 100 0,01800 1,00 0,01800

 Celkem 2,06400 1,0000  1,00068

Koeficient vybavení stavby  ( z výpočtu výše ) K4 - 1,00068

Zákl. cena upravená  ZC  x K4 x K5 × Ki Kč/m3 2 993,83

Rok odhadu                                                 2016

Rok pořízení                                           1965

Stáří                                                                S roků 51

Způsob výpočtu opotřebení ( lineárně / analyticky ) analyticky

Celková předpokládaná životnost                                            Z roků

Opotřebení stavby O % 40,49

Výchozí cena stavby  bez  pp                                               CN Kč 694 039,68

Odpočet na opotřebení stavby                               40,49 %   O Kč -281 016,67

Cena ke dni odhadu bez koeficientu  pp                                         Kč 413 023,01

Cena ke dni odhadu s koeficientem pp                  CS Kč 413 303,87

Výpočet ceny - rekreační chata, Zduchovice, Středočeský kraj

Ocenění podle § 13 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku ve znení vyhlášky č 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb. A vyhlášky č. 53/2016 Sb.



Opotřebení analytickou metodou 

 

  

Přepočtený podíl 
A

Stáří  B
Životnost 
prvku C

Opotřebení 
B/C

100×A×B / 
C

(13) (14) (15) (16) (17)

0,07295 51 175 0,29 2,13

0,03797 51 140 0,36 1,38

0,16369 51 140 0,36 5,96

0,02728 0 140 0,00 0,00

0,05456 51 140 0,36 1,99

0,02728 0 140 0,00 0,00

0,05047 51 100 0,51 2,57

0,05047 0 100 0,00 0,00

0,06196 0 100 0,00 0,00

0,04097 0 60 0,00 0,00

0,00799 0 65 0,00 0,00

0,12035 51 60 0,85 10,23

0,02124 0 60 0,00 0,00

0,01199 51 140 0,36 0,44

0,03098 51 65 0,78 2,43

0,04157 51 65 0,78 3,26

0,01039 0 65 0,00 0,00

0,04097 51 70 0,73 2,99

0,03098 5 50 0,10 0,31

0,02998 51 65 0,78 2,35

0,00000 0 30 0,00 0,00

0,00000 0 30 0,00 0,00

0,00200 20 35 0,57 0,11

0,01999 51 60 0,85 1,70

0,00400 0 40 0,00 0,00

0,00000 0 35 0,00 0,00

0,02199 51 60 0,85 1,87

0,01799 15 35 0,43 0,77

1,00000 *****

  Opotřebení analytickou metodou                                     40,49  %



Příloha č.13: Podrobný položkový rozpočet poškozených částí objektu 

 

Objekt

Rozpis ceny

Celkem
128 800,93
107 704,12

0,00
4 730,10

0,00
241 235,15

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
Základ pro DPH 15 % 
DPH 15 % 
Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 % 
Zaokrouhlení

CENA ZA OBJEKT CELKEM

 Čeněk Vavřinec

50 659,00 CZK

291 894,00 CZK

-0,15 CZK

0,00 CZK
241 235,15 CZK

0,00 CZK

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rekreační chata

HSV
PSV
MON
Vedlejší náklady

  Ing. Jana Vavřincová

Ostatní náklady
Celkem

Název



 

  

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl Typ dílu Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 85 928,03
4 Vodorovné konstrukce HSV 2 312,00
61 Upravy povrchů vnitřní HSV 20 337,21
62 Úpravy povrchů vnější HSV 7 121,54
94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 747,28
99 Staveništní přesun hmot HSV 10 354,87
712 Živičné krytiny PSV 3 442,10
762 Konstrukce tesařské PSV 39 222,46
764 Konstrukce klempířské PSV 20 066,61
765 Krytiny tvrdé PSV 35 324,80
766 Konstrukce truhlářské PSV 8 546,95
784 Malby PSV 1 101,21
VN Vedlejší náklady VN 4 730,10

CELKEM  OBJEKT 241 235,16



Položkový rozpočet  

S:   Zduchovice - Žebrakov 

O:   Rekreační chata - oprava 
R:   Rozpočet 

       

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / 
MJ 

celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce     85 928,02
1 311231114RT2 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5, 

tloušťka zdiva 30 cm 
m3 18,68000 3 782,28 70 652,99

    Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

    2.NP : 8*2,5   20,00000     

    - otvory : -(0,9*1,2)   -1,08000     

    - překlady : -(1,2*0,2)   -0,24000     

2 314241202R00 Komín ABSOLUT,jednoprůduchový,střed DN 
14 cm 

m 3,70000 2 531,11 9 365,11

3 317321311R00 Beton překladů železový  C 16/20 m3 0,07200 2 555,03 183,96

    2.NP - nosné zdi : 1,2*0,3*0,2   0,07200     

4 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m2 0,48000 468,17 224,72

    1.NP - nosné zdi : 1,2*0,2*2   0,48000     

5 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 0,48000 122,72 58,91

    1.NP - nosné zdi : 1,2*0,2*2   0,48000     

6 342241162R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 9,12500 596,42 5 442,33

    Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

    1.NP : 0,9*2,5   2,25000     

    2,75*2,5   6,87500     

Díl: 4 Vodorovné konstrukce     2 312,00
7 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 

16/20 
m3 0,48000 2 526,60 1 212,77

    věnec : 8*0,3*0,2   0,48000     

8 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 3,20000 283,94 908,61

    1.NP : 8,0*0,2*2   3,20000     

9 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 3,20000 59,57 190,62

    1.NP : 8,0*0,2*2   3,20000     

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní     20 337,21
10 611421432R00 Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, 

štuková 
m2 19,67500 528,41 10 396,47

    ložnice : 2,75*3,2   8,80000     

    kuchyň : 2,75*1,9   5,22500     

    jídelna : 1,7*2,0   3,40000     

    WC : 2,5*0,9   2,25000     

11 612472181R00 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché 
směsi 

m2 37,17000 267,44 9 940,74

    2.NP : 8*2,5   20,00000     

    - otvory : -(0,9*1,2)   -1,08000     

    2,75*2,5*2+0,9*2,5*2   18,25000     

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější     7 121,55
12 622451111R00 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 22,92000 132,87 3 045,38

    omítka : 3,0*8   24,00000     

    - otvory : -(0,9*1,2)   -1,08000     

13 622461151R00 Omítka vnější stěn břízolit, škrábaná, slož. 1 - 
2 

m2 2,40000 565,20 1 356,48

    sokl : 0,3*8,0   2,40000     

14 622471312R00 Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 m2 22,92000 118,66 2 719,69

    omítka : 3,0*8   24,00000     

    - otvory : -(0,9*1,2)   -1,08000     



Díl: 94 Lešení a stavební výtahy     2 747,28
15 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 

10 m 
m2 24,00000 46,41 1 113,84

    Včetně kotvení lešení. 

    8*3   24,00000     

16 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k 
pol.1041 

m2 24,00000 35,62 854,88

    8*3   24,00000     

17 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 
m,H 10 m 

m2 24,00000 32,44 778,56

    8*3   24,00000     

Díl: 99 Staveništní přesun hmot     10 354,87
18 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 43,21009 239,64 10 354,87

Díl: 712 Živičné krytiny     3 442,10
19 712211559R00 Podkladní asfaltový izolační pás natavením m2 59,60000 38,55 2 297,58

    krytina : 59,6   59,60000     

20 62811120R Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný m2 59,60000 18,00 1 072,80

    krytina : 59,6   59,60000     

21 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 
m 

t 0,08404 853,43 71,72

Díl: 762 Konstrukce tesařské     39 222,45
22 762334110RT5 M.vázan.krovů pravidelných do 120cm2 

ocel.spojkami, včetně dodávka řeziva, hranoly 
10/12 cm 

m 77,60000 189,97 14 741,67

    krov : 77,6   77,60000     

23 762341210RT3 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá 
na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 
mm 

m2 59,60000 186,53 11 117,19

    krov : 59,6   59,60000     

24 762811510RT3 Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá 
prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 

m2 20,72000 198,62 4 115,41

    2,8*7,4   20,72000     

25 762823112RT3 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 
cm2, včetně dodávky řeziva - hranoly 10/12 

m 28,00000 119,34 3 341,52

    2,8*10   28,00000     

26 762841110RT2 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz, 
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 18 mm 

m2 20,72000 160,99 3 335,71

    2,8*7,4   20,72000     

27 605125903R Prkno SM I.jak. tl. 22-25mm dl. do 3m š. nad 
140mm 

m3 0,04500 3 265,00 146,93

    12*0,025*1,0*0,15   0,04500     

28 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky 
do 12 m 

t 2,18263 1 110,60 2 424,03

Díl: 764 Konstrukce klempířské     20 066,61
29 764701102RT1 Žlab okapový PVC StabiCor, šířky 125 mm, 

včetně držáku, spojky, ukončení 
m 28,00000 521,22 14 594,16

    včetně háku, spojek a čel. 

    28   28,00000     

30 764701112RT2 Hrdlo žlabu PVC StabiCor, pro šířku 125 mm, 
hrdlo s odtokem průměru 100 mm 

kus 2,00000 343,27 686,54

31 764701116RT1 Roh okapového žlabu PVC StabiCor šířky 125 
mm, roh vnitřní i vnější 

kus 4,00000 425,28 1 701,12

32 764701134RT1 Odpadní trouby PVC StabiCor, D 100 mm, 
včetně spojek, objímek a kolen 

m 6,00000 497,08 2 982,48

    včetně spojek, objímek, kolen a zednické výpomoci. 

33 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 
12 m 

t 0,08278 1 235,96 102,31

Díl: 765 Krytiny tvrdé     35 324,80
34 765521111R00 Živičný šindel typ Standard sklon do 45° m2 59,60000 451,59 26 914,76

    Dodádvka a montáž střešního šindele, tmele včetně spojovacích prostředků. 

    krytina : 59,6   59,60000     



35 765521112R00 Živičný šindel, založení u okapu, typ Standard m 30,00000 109,91 3 297,30

    Dodádvka a montáž zakládacího pruhu. 

    13+17   30,00000     

36 765521113R00 Živičný šindel, hřeben, typ Standard m 2,00000 229,29 458,58

    Dodádvka a montáž hřebenové tvarovky. 

37 765521114R00 Živičný šindel, nároží, typ Standard m 18,00000 229,29 4 127,22

    Dodádvka a montáž nárožní tvarovky. 

    18   18,00000     

38 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 0,76664 687,33 526,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské     8 546,95
39 766622234R00 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 

m2 
kus 1,00000 328,93 328,93

40 61110321R Okno dřevěné EUROSAT "S" 2kříd. OS 
900x1200 

kus 1,00000 8 110,00 8 110,00

41 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 
12 m 

% 84,38930 1,28 108,02

Díl: 784 Malby     1 101,21
42 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 35,42000 31,09 1 101,21

    2.NP : 7,4*2,5+2,7*2,5*2+0,9*2,5*2   36,50000     

    - otvory : -(0,9*1,2)   -1,08000     

Díl: VN Vedlejší náklady     4 730,10
43 005123 R Územní vlivy soubor 1,00000 4 730,10 4 730,10

    Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního 
prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací, Jedná se zejména o náklady 
související s extrémními podmínkami místa provádění. 

 


	Příloha č. 1
	příloha č. 2. pov.mapy_CAP
	Příloha č. 3.1. katastr pozemek
	příloha č. 3.2. katastr objekt
	Příloha č. 3.3 snímek
	příloha č. 3.4. ortofoto
	příloha č. 4.1 1.NP
	příloha č. 4.2. 1.PP
	příloha č. 4.3. řez
	příloha č. 4.4. pohledy1
	příloha č. 4.5. pohledy2
	Příloha č. 5. fotodokumentace
	příloha č. 6.1 Obrázek
	Příloha č. 6.2 Obrázek (2)
	Příloha č. 6.3 Obrázek (3)
	Příloha č. 6.4 Obrázek (4)
	Příloha č. 6.5 Obrázek (7)
	Příloha č. 6.6 Obrázek (8)
	Příloha č. 7.1 Obrázek (6)
	Příloha č. 7.2 Obrázek (5)
	příloha č. 8  oznameni-skodni-udalosti-z-pojisteni-majetku
	Příloha č. 9- 13 (konec)



